（町単独事業）

様式第１号（第２条関係）

令和 年 月 日

日高川町長 久留米 啓史 様

（申請者）

住 所：日高川町大字 番地

氏 名：

令和 年度 農業用機械購入支援事業補助金交付申請書

令和 年度において、農業用機械購入支援事業を実施したいので、

補助金 円を交付されたく、日高川町補助金等交付規則

第２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類

１ 事業計画書

２ 確約書

３ 添付書類（見積書、機械のカタログ等）

（町単独事業）

事業計画書

1 計画概要【本農業用機械を購入することで、どのように経営が改善（規模拡大・

作業効率向上・省力化等）されるかについて詳細に明記すること。）】

2 機械の概要（名称・メーカー・形式等）

3 機械の保管場所 日高川町大字 番地

4 農業経営改善計画認定の状況 有 ・ 取得予定（ 年 月頃）

5 購入金額（消費税含む） 円

6 経営状況

7 補助金受入先

金融機関名 種別 支店

口座番号 口座名義

営農類型

作付品目
作付面積

（飼養頭数）

ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

経営面積合計 ａ

（町単独事業）

確 約 書

日高川町長 久留米 啓史 様

（申請者）

住 所：日高川町大字 番地

氏 名：

私は、令和 年度農業用機械購入支援事業計画書を提出するにあたり、貴職に 対

して次のことを確約致します。

記

1 本事業の趣旨に即し、農業経営の改善に努めます。

2 本補助金の交付を受けた後５年間は、当該機械を適正に活用及び管理します。

3 設置周辺における騒音等の住環境には十分配慮致します。

4 関係機関の調査等には協力致します

5 申請書に虚偽の記載をした時・農作業以外の使用をした時は補助金を返還します